
Конкурсний

бал
ПЧ

27.1 так

26.5

25.3

24.9

20.7

20.7

20.1

19.8

19.2

17.6
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ПІБ

Лабенський Станіслав Юрійович

Федоришин Тетяна Василівна

Морощук Марія Василівна

Спеціалізація:

5

6

7

8

9

5. Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва напряму:

Код та назва спеціальності:

Лисишин Василь Юрійович

Білейчук Денис Тарасович

Ковбаснюк Назар Миколайович

Білейчук Арсен Тарасович

10

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

Шлемкевич Назарій Васильович

Денна

Коломийський коледж Інституту управління природними 

ресурсами Вищого навчального закладу "Університет 

економіки та права "КРОК"

(5.08010102) землевпорядкування    

Молодший спеціаліст на основі базової загальної 

середньої освіти

Шифр ОС

Бурко Вікторія Романівна

Бойчук Христина Василівна

З-1148-к

З-1155-к

З-1144-к

З-1149-к

З-1145-к

З-1153-к

З-1154-к

З-1152-к

З-1146-к

З-1147-к


